
adresa: nám. Míru 162, 768 24 Hulín tel: 573 502 728 č. ú.: 8319720217/0100 

IČ: 00287229 fax:573 350 188 www.hulin.cz 

DIČ: CZ00287229 datová schránka: 2prbftx kainerova@hulin.cz 

 

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN 

 
 

Vážený pane magistře, 
 
Město Hulín obdrželo dne 16.09.2020 doplnění Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 
10.08.2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „IngZ“) vedené pod č. j.: MÚH/05569/2020 o tyto další 
požadované informace: 
 

1. Kdo byl pověřenou osobou MěÚ Hulín („příkazce“) ke zpracovávání dokladu o 
skutečně vynaložených nákladech za odchyt psa, který měl obdržet vlastník psa před 
zaplacením úhrady (viz. Příkazní smlouva, článek III. bod 5) 

2. Kdo připravil po právní stránce uvedenou Příkazní smlouvu 
3. Kdo tuto smlouvu předložil a doporučil ke schválení orgánům města 
4. Kdo je pověřenou osobou ke kontrole plnění uvedené příkazní smlouvy 
5. Kopie dokumentu Zápis o projednání stížnosti .  ze dne 29.6.2020 
6. Kdo je odpovědnou osobou k projednání stížnosti a podepsání odpovědi za Městský 

úřad před odesláním stěžovateli 
 

Odpověď na otázku 1: 

Doklad o skutečně vynaložených nákladech zpracovává příkazník Mgr. Radek Fuksa, jednatel 
společnosti Krmiva-Morava s.r.o. se sídlem B. Němcové 202, 768 24 Hulín na základě 
skutečně vynaložených nákladů za odchyt, náklady za odvoz psa do kotce, náklady na péči o 
umístěné zvíře podle počtu dnů strávených v zařízení a náklady na veterinární péče o zvíře a 
dalších úkonů dle schváleného ceníku Radou města Hulín – Příloha č. 3 příkazní smlouvy. 
 
Odpověď na otázku 2: 
Návrh smlouvy předložený firmou Krmiva-Morava s.r.o. zkontrolovala po právní stránce JUDr. 
Hana Hrabalová – tajemnice MěÚ Hulín, po obsahové stránce p. Daniela Kainerová a Ing. 
Roman Dutkevič, zaměstnanci odboru rozvoje města a životního prostředí, kteří mají tuto 
problematiku v pracovní náplni. 
 
Odpověď na otázku 3: 

Smlouvu včetně příloh, tedy i schváleného provozního řádu Krajskou veterinární správou státní 
veterinární správy pro Zlínský kraj ve Zlíně předložil ke schválení orgánům města Mgr. Roman 
Hoza – starosta. 
 
 

    

    
Váš dopis zn.:                   MÚH/06643/2020 
Ze dne:                             13.8.2020 
 

 
 .  

 
 Číslo jednací:                    MÚH/6793/2020   

Spis. značka:                    MÚH/06643/03/2020   
   
Vyřizuje: Daniela Kainerová  
Telefon: 573 502 728  
E-mail: kainerova@hulin.cz  
    
Datum: 23.09.2020   

Roman Dutkevič
2020.09.24 12:10:27

Signer:
CN=Roman Dutkevič

C=

O=MĚSTO HULÍN

Public key:
RSA/2048 bits



 

 

2 

 

Odpověď na otázku 4: 
Daniela Kainerová – referent odboru rozvoje města a životního prostředí a Ing. Dutkevič – 
vedoucí odboru rozvoje města a životního prostředí. 
 
Odpověď na otázku 5: 
V příloze. 
 
Odpověď na otázku 6: 
Odpovědnou osobou k projednání stížnosti a podepsání odpovědi za MěÚ Hulín před 
odesláním stěžovateli je osoba určená vedoucím odboru, kterému je žádost postoupena 
odborem vnitřních věcí MěÚ Hulín podle věcné příslušnosti. Odpověď podepisuje vedoucí 
odboru nebo osoba určená vedoucím odboru. 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Ing. Roman Dutkevič 
Vedoucí odboru rozvoje města a ŽP 
 
 
Příloha 
Zápis o projednání stížnosti 


